クラブ代表者 殿

   令和 1年 11月吉日

高砂市バドミントン協会

会長 藤井 茂雄

令和元年度 市内サークル親善大会の御案内

標記大会を下記要領にて開催致します。多数のご参加をお願い致します。

1.日 時   令和 1年 12月 22日（日）

・午前 8時 45分       集合及びコート等の準備、準備終了後練習

・午前 9時 30分～       試合開始

       ・午後 5時 30分       最終コール

       ・午後 6時 00分       全試合打切り・片付け開始・代表者会議

       ・午後 6時 30分～      抽選会

2.場 所   高砂市総合体育館

3.参加料   1チーム 6,000円

4.申込方法  添付の申込用紙にチーム名・出場希望クラス(1～4部)を明記し下記まで申込みを

お願い致します。

5.申込先   〒676-0822  高砂市阿弥陀町魚橋 389-70

藤井 茂雄 宛（℡ 079-446-1506）

6.締め切り  令和元年 12月 11日（水） 必着の事

7.主 催   高砂市バドミントン協会

8.試合形式  1部・2部・3部・4部 リーグ団体戦とする。

1試合…4ダブルス（男子ダブルス・女子ダブルス・混合ダブルス×2）

（試合順序等に付いては当日決定致します。）

1チーム、男子：4名、女子もしくは 55才以上の男子：4名とします。

・女子は男子として出場可。

・55才以上の男子は女子として出場可。

・女子ダブルスが男子ダブルスに成るのは不可。

・1試合に女子は 2名以上必ず出場の事。

・小学生は性別を問わず、女子としての参加を認めます。

9.参加制限  高砂市内で活動中のサークル・企業チームに限定します。

同チームより 2 チーム以上参加がある場合は不慮の事故を除いて上位チームのオープ

ンゲームは認めません。

以  上

クラブ代表者 殿

令和元年 11月吉日

高砂市バドミントン協会

会長 藤井 茂雄

市内サークルのご紹介について

前略、貴クラブにおかれましては、益々のご活躍のこととお喜び申し上げます。平素は、

高砂市バドミントン協会にご協力頂き厚くお礼申し上げます。

高砂市バドミントン協会では、ホームページを開設し、同ホームページ内におきまして高

砂市内で活動中のサークルを紹介しております。過去に、サークルチーム案内項目につきご

回答を頂いておりましたが、最新情報に更新したいと思いますので、お手数ですが再度のご

回答をお願い致します。現在、ホームページから毎月 1 名程度の方から、サークル紹介のご

依頼をいただけるようになってきております。

……………………………  切り取り  ……………………………

クラブチーム詳細

クラブ名

代表者名

連絡先（電話番号）

メンバー構成 男性       名・女性       名

備考

※備考欄については、クラブの雰囲気・年代・目標等チームの紹介をご自由にご記入下さい。

※代表者の連絡先は、協会からの連絡のみに使用しホームページへの記載は致しません。

※ご記入頂いた個人情報につきましてはクラブ紹介のみに使用致します。

※ホームページへは高砂市内の全登録クラブを掲載しております。

練習日について

練習日・練習時間 練習場所（体育館名） 訪問客の可否

   曜日    時～   時  可能・不可・事前連絡要

   曜日    時～   時  可能・不可・事前連絡要

   曜日    時～   時  可能・不可・事前連絡要

   曜日    時～   時  可能・不可・事前連絡要